1

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ VÕ ANH

Địa chỉ : 99,Đường 3,Phường Cát Lái,TP.Thủ Đức,TP.Hồ Chí Minh

Hotline : 096.223.6164                  Email: baovevoanh@gmail.com

Website : https://www.baovevoanh.com              MST : 0317547521

BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ BẢO VỆ

Kính gửi: Quý khách hàng!

Lời đầu tiên xin trân trọng cảm ơn quý khách hàng đã quan tâm đến dịch vụ bảo vệ của công ty
chúng tôi.Chúng tôi xin gửi đến quý khách bảng báo giá như sau :

1. MỤC TIÊU CỐ ĐỊNH (Tòa nhà,văn phòng,cửa hàng,trường học,bệnh viện,công trình xây

dựng,…)

VỊ TRÍ
SỐ NGÀY

TRỰC/TUẦN

PHÍ DỊCH VỤ / THÁNG
( VNĐ )

CHƯA VAT

PHÍ DỊCH VỤ / THÁNG
( VNĐ )
ĐÃ VAT

Ca 8h/24h

7 ngày / tuần
Làm việc trong tất
cả các ngày trong
năm kể cả Lễ, Tết

7.500.000 - 8.000.000 8.250.000 - 8.800.000

Ca 12h/24h 8.500.000 - 9.000.000 9.350.000 - 9.900.000

Ca 16h/24h 11.000.000 - 12.000.000 12.100.000 - 13.200.000

Ca 24h/24h 13.000.000 - 17.000.000 14.300.000 - 18.700.000

Ca 11h/24h 6 ngày/tuần 8.000.000 - 8.500.000 8.800.000 - 9.350.000

2. MỤC TIÊU DI ĐỘNG (Áp tải tiền, hàng hoá,…):  60.000 – 95.000 VNĐ / GIỜ (Chưa VAT).

2

3. YẾU NHÂN (Ca sĩ, doanh nhân, chính khách…):  60.000 – 95.000 VNĐ / GIỜ (Chưa VAT).

4. SỰ KIỆN (Hội chợ, show ca nhạc, sự kiện ra mắt…): 35.000 – 95.000 VNĐ / GIỜ (Chưa VAT).

Mức phí trên đã bao gồm:

- Phí quản lý, đào tạo giảng dạy, lương, thưởng, phụ cấp, bảo hiểm cho nhân viên (BHXH,
BHYT, BHTN...)

- Chi phí đồng phục, chỗ ở, phương tiện di chuyển. Các thiết bị phục vụ và công cụ hỗ trợ an ninh.

Khách hàng không phải thanh toán thêm bất cứ khoản chi phí nào khác.

Trân trọng kính chào quý khách !

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ VÕ ANH